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Kocaer Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş., 

 

Rekabet hukuku kapsamında yürürlükteki mevzuata uygun hareket ederek, etik ve adil bir rekabet ortamı 

yaratmayı taahhüt eder. Şirket çalışanlarının ve iş ortaklarının rekabete aykırı davranışlardan kaçınmasını, 

rekabet hukukuna ve şirketin etik standartlarına uygun hareket etmelerini sağlayacak bir rehber 

oluşturmak amacıyla;  

 

 Şirket, kartel oluşturma, fiyat manipülasyonu, rekabeti kısıtlama gibi rekabet hukukuna ve 

düzenlemelere aykırı uygulamaları kesinlikle onaylamaz ve her türlü rekabeti adil, şeffaf ve yasal bir 

çerçevede yürütmeyi taahhüt eder. 

 Yasalara ve Rekabet Kurallarına Uygunluk konusunda; Şirket ve çalışanları, yürürlükteki rekabet 

hukukuna tam uyum sağlar. 

 Rakiplerle Anlaşma ve Müzakereden Kaçınma konusunda; Şirket, herhangi bir koşulda rekabeti 

kısıtlamaya yönelik yasadışı anlaşma ve faaliyetlerde bulunmaz. Rakiplerle yapılan toplantılar ve 

görüşmeler, rekabet hukukuna uygunluk gözetilerek dikkatli bir şekilde yürütülür. 

 Hâkim Konumun Kötüye Kullanılmasına İzin Verilmemesi konusunda; Şirket, hâkim konumun 

suiistimal edilmesini önleyecek politikalar ve süreçler geliştirir. Hâkim durumda olan pazarlarda 

rekabete aykırı davranışlardan kaçınılmalı ve rakiplerin pazar dışı bırakılması gibi haksız 

uygulamalardan kaçınır. 

 Ticari Gizlilik ve Bilgi Paylaşımı konusunda; Şirket çalışanları kurumun ticari sırlarını ve rekabet 

gücünü etkileyebilecek gizli bilgileri rakiplerle paylaşmaktan kaçınır ve ticari gizlilik konusunda gerekli 

önlemleri alır. 

 Rekabete Aykırı Birliklere Katılımdan Kaçınılması konusunda; Şirket, sektörel birliklerin rekabete 

aykırı davranışlar sergileme riskini değerlendirir ve gerekli önlemleri alır. 

 Ticari İşbirliği Anlaşmalarının Rekabet Kurallarına Uygunluğu konusunda; Şirket, tüm ticari işbirliği 

anlaşmalarının rekabet kurallarına uygunluğunu sağlar. Şirket, tüm anlaşmalarını ve iletişimini 

rekabet hukukuna uygun olarak düzenler. Müşteri, tedarikçi, iş ortağı ve rakiplerle yapılan tüm 

sözleşmeler ve görüşmeler, rekabet hukukuna ve etik kurallarına uygun olmalıdır. 


